

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION



F.No.: CBSE/CTET/RECT./2025 Dated: 06.02.2025

PUBLIC NOTICE

As notified earlier vide vacancy notification No:-CBSE/Rectt.Cell/14 (87)/SA/2024 Dated 31.12.2024, that the Central Board of Secondary Education will conduct Recruitment Exam 2025 for the Post of Superintendent (Group-B) and Junior Assistant (Group-C).

A number of e-mails are received from the candidates to make correction in their Name, Date of Birth, and other particulars. In order to facilitate, one time chance is being given to the candidates to make correction in their particulars.

The facility for online correction will be available on CBSE website https://www.cbse.gov.in/ from 06.02.2025 (Thursday) to 12.02.2025 (Wednesday). No corrections shall be allowed under any circumstances after this date.

Secretary





केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION



F.No.: CBSE/CTET/RECT./2025 Dated: 06.02.2025

सार्वजनिक सूचना

जैसा कि रिक्ति अधिसूचना संख्या:- CBSE/Rectt.Cell/14(87)/SA/2024 दिनांक 31.12.2024 द्वारा पहले अधिसूचित किया गया था, कि केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड अधीक्षक (समूह बी) व किनष्ठ सहायक (समूह सी) पद के लिए भर्ती परीक्षा 2025 आयोजित करेगा।

उम्मीदवारों से अपने नाम, जन्मतिथि और अन्य विवरण आदि में सुधार करने के लिए कई ई-मेल प्राप्त हो रहें हैं। उम्मीदवारों को अपने विवरण में सुधार करने के लिए एक बार मौका दिया जा रहा है।

ऑनलाइन सुधार की सुविधा CBSE वेबसाइट https://www.cbse.gov.in/ पर 06.02.2025 (गुरुवार) से 12.02.2025 (बुधवार) तक उपलब्ध रहेगी। इस तिथि के बाद किसी भी परिस्थित में कोई सुधार की अनुमित नहीं दी जाएगी।

सचिव

